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سرزمین من

آیا آتش‌سوزی باغستان عمدی است؟

آتش‌سوزی در این چند وقت اخیر در نقاط مختلف، اتفاق افتاده است، 
برخی باغ‌هایی که رها شده است از آتش‌سوزی به دلایل مختلف در 
امان نیســت، البته نمی‌توانیم بگوییم که آتش‌سوزی‌ها عمدی بوده 

است.
حمید رحمانی، مدیرعامل ســازمان باغستان‌های سنتی شهرداری 
قزوین با اشاره به آتش‌سوزی‌های باغستان طی هفته گذشته، تصریح 
کرد: آتش‌سوزی در قسمت‌های مختلف باغستان رخ‌ داده است، سال 
گذشته بارندگی در استان قزوین زیاد بوده و به‌تبع آن علف‌های هرز 

زیادی رشد کرده و تراکم علف هرز در باغستان بی‌سابقه است.
وی افزود: آتش‌سوزی در این چند وقت اخیر در نقاط مختلف عمدتاً 
درجاهایی که رها شده، اتفاق افتاده است، باغبان‌ها علف‌ها را زدند اما 
برخی باغ‌هایی که رها شده است از آتش‌سوزی به دلایل مختلف در 
امان نیســت، البته نمی‌توانیم بگوییم که آتش‌سوزی‌ها عمدی بوده 

است.
مدیرعامل سازمان باغستان‌های سنتی شهرداری قزوین اظهار کرد: 
باغ‌های رها شده پاتوق افراد معتاد و کارتن‌خواب‌هاست این احتمال 
وجود دارد که به خاطر ته ســیگارها آتش‌ســوزی رخ دهد از طرفی 

انعکاس نور در شیشه و داغی آهن نیز ممکن است آتش ایجاد کند.
وی یادآور شــد: در برخی موارد نیز افرادی آتش روشــن کردند که 
همان‌طور رها کردند، بااین‌حال ما شواهدی مبنی بر اینکه آتش‌سوزی 
عمدی باشد نداریم، سازمان باغستان علف‌های هرز فضاهای عمومی، 
حاشیه جاده‌ها و حاشیه راه‌های دسترسی را جمع‌آوری می‌کند اما در 
باغ‌هایی که مالکیت خصوصی دارند باید خودشــان علف‌های هرز را 

جمع‌آوری کنند.
رحمانی بیان کرد: ما هشدارهای لازم را به باغداران داده‌ایم تا میزان 
آتش‌ســوزی‌های کاهش یابد، البته امســال دومین سالی است که 
باغستان به خاطر سرمازدگی محصولی و به‌تبع آن فروشی ندارد، این 
موضوع مزید بر علت شده اســت که ازلحاظ اقتصادی مشکل داشته 

باشند و علف‌زنی را به تأخیر بیندازند.
وی عنوان کرد: در آتش‌ســوزی‌های اتفاق افتاده کمتر پیش می‌آید 
که درختی کلًا از بین رفته باشد، اغلب درختان مقداری سیاه شده و 
برگ‌هایش می‌سوزد اما طبق تجربه ما بالای 97 درصد درخت‌هایی 
که آتش‌سوزی‌ها آسیب دیدند سال آینده به رشد خود ادامه می‌دهند.
مدیرعامل سازمان باغستان‌های سنتی شهرداری قزوین تأکید کرد: 
یکی از مشکلات ما این است که اغلب آتش‌ســوزی‌ها در باغاتی رخ 
می‌دهد که رهاشده و راه دسترسی ندارد و عوامل آتش‌نشانی و پرسنل 

سازمان باغستان با دست و بدون تجهیزات آتش را خاموش کردند.
وی افزود: راه دسترسی برای عبور ماشین‌های خدماتی مثل آتش‌نشانی 
و آمبولانس نداریم، همچنین ادوات کشاورزی و ماشین‌های جمع‌آوری 
میوه نمی‌توانند از این مسیرها عبور کنند، نبود راه دسترسی مناسب 

یکی از مهم‌ترین مشکلات باغستان است.
رحمانی خاطرنشان کرد: راه‌حل جلوگیری از آتش‌سوزی این است که 
باغدارها خودشان علف‌های هرز را بزنند، اصولی‌ترین راه این است اگر 
بگویند آتش بزنیم خودشان می‌آیند خاموش می‌کنند راه‌حل غلطی 

است، بااین‌حال در باغ‌های رهاشده آتش‌سوزی رخ می‌دهد.
وی بیان کرد: عده‌ای می‌گویند آتش‌سوزی را عمدی و به خاطر تغییر 
کاربری باغستان ایجاد می‌کنند این در حالی است که آتش‌سوزی در 
مکان‌هایی رخ می‌دهد که این قابلیت را ندارد، مثلًا آتش‌سوزی دیروز 

در خواجه رشید اتفاق افتاد که دور از راه و دسترسی است.
مدیرعامل سازمان باغستان‌های سنتی شهرداری قزوین یادآور شد: از 
طرفی اغلب این آتش‌سوزی‌ها در باغاتی رخ می‌دهد که درختی نیست 
و رهاشده است، بنابراین آتش ضربه زیادی به این باغ‌ها نمی‌زند چراکه 

درخت‌ها 30 سال پیش از بین رفته است و چیزی باقی نمانده است.
وی افزود: رهاشدگی، کثیرالوارث بودن و نداشتن متولی ازجمله دلایل 
از بین رفتن باغستان‌ها اســت، نمی‌توانم به‌طورکلی منکر شوم که 
عمدی است اما مدرکی مبنی بر اینکه آتش‌سوزی عمدی رخ‌داده است 

وجود ندارد و اغلب در حد صحبت و حرف است.
رحمانی تأکید کرد: بیشــترین نگرانی ما این است که چرا این باغ‌ها 
رها شدند و باید برای این‌ها فکری کنیم، باید انگیزه دهیم که مالکان 
باغ‌های بیایند این در حالی است که در اغلب نقاط مالکین اصلی نیستند 
و افرادی باغ‌ها را خریدند که برخی به‌دنبال تغییر کاربری آن هستند. 
وی یادآور شد: برای درصد کمی از باغات رهاشده باید آستین بالا بزنیم 
و فکری کنیم در غیر این صورت خسارت‌هایی مانند آتش‌سوزی رخ 
می‌دهد، همچنین می‌تواند منبع تکثیر آفات و محل جمع‌آوری افراد 

معتاد شود.

مشکل کمبود آب کرمانشاه مرتفع می شود
معاون بهره‌برداری شــرکت آب و فاضلاب اســتان 
کرمانشــاه گفت: در صورت تأمین اعتبار، مشکل 
کمبود آب شــهر کرمانشاه تا ســال ۱۴۰۰ مرتفع 
می‌شــود.به گزارش اقتصادســرآمد، رضا داوودی 
با اشاره به اینکه برخی از شــهرهای استان با تنش 
آبی مواجهند، افزود: کرمانشــاه نیــز از جمله این 
شــهرها اســت که با کمبود آب خصوصاً در فصل 
تابستان مواجه می‌شود.وی با اشاره به طرح عظیم 
آبرسانی بلندمدت شهر کرمانشاه که در حال انجام 
است، اظهار کرد: قرار است در قالب این طرح ۲.۶۶ 
مترمکعب آب در ثانیه از سد گاوشان برای کرمانشاه 
تأمین شود.معاون بهره‌برداری شرکت آب و فاضلاب 
استان کرمانشاه با بیان اینکه برای اجرای این طرح 
تصفیه‌خانه‌ای با پیشرفت فیزیکی ۷۰ درصد در حال 
اجرا است، خاطرنشان کرد: با تکمیل طرح آبرسانی 
به شهر کرمانشاه بخش عمده‌ای از مشکلات تأمین 
آب شهر کرمانشــاه مرتفع خواهد شد.داووی یکی 
دیگر از مشــکلات مهم تأمین آب شهر کرمانشاه را 
عدم وجود خطوط بین مخازن دانست و عنوان کرد: 
این امر باعث شده در برخی از نقاط میزان آب به مقدار 
مناسب و مازاد وجود داشته باشد و در برخی از مناطق 
نیز با کمبود مواجه باشیم.وی افزود: در زمینه خطوط 
بین مخازن نیز برای شهر کرمانشــاه قراردادهایی 
منعقد شده و در برخی از نقاط، کار بیش از ۵۰ درصد 

پیشرفت فیزیکی دارد.

عملیات تعریض خیابان ارتش بیرجند 
آغاز شد

عملیات اجرایی تعریض خیابــان ارتش بیرجند با 
حضور فرمانده مرکز آموزشی امام رضا )ع(، شهردار 
و جمعی از اعضای شــورای ‏اسلامی شهر بیرجند با 
تخریب بخشی از دیوار پادگان ۰۴ آغاز شد.‏به گزارش 
اقتصادســرآمد، شــهردار بیرجند روز دوشنبه در 
حاشیه این آیین در جمع خبرنگاران گفت: عملیات 
تخریب دیوار پادگان ‏به صــورت نمادین به میزان 
۱۰۰ متر انجام می شــود و همینطــور در فاز های 
مختلف از میدان ابوذر تا تقاطع غفاری ادامه خواهد 
‏داشت.‏محمد علی جاوید افزود: یکی از پروژه های که 
شهروندان انتظار اجرای آن را دارند تعریض خیابان 
ارتش اســت که در سنوات ‏گذشــته هم در دستور 
کار شهرداری قرار داشت.‏وی اظهار داشت: با ورود 
دادستانی، شورای اسلامی شهر و همراهی پادگان 
۰۴ به توافق رسیدیم و برابر طرح تفصیلی شهر طرح 
‏تعریض خیابان ارتش اجرا می شود.‏شهردار بیرجند 
با بیان اینکه در طرح تفصیلی شهر، خیابان ارتش ۳۶ 
متری مشخص شده گفت: این ۳۶ متر پس از تخریب 
دیوار ‏فعلی پادگان اجرا خواهد شد.‏وی تصریح کرد: 
اگر مطالبه شــهروندان بیش از ۳۶ متر باشد نیاز به 
کار کارشناسی دارد که در دستور کار قرار می گیرد 
و مشاور ‏بازنگری طرح تفصیلی این موضوع را بررسی 

خواهد کرد.‏

پسته ساوه از سیل و سرمازدگی جان بدر برد
مدیر مجتمع کشــت و صنعت کوثر ســاوه گفت: 
خوشبختانه ســرمای بهاره و ســیل فروردین ماه 
خسارتی به باغات پسته وارد نکرد.به گزارش اقتصاد 
سرآمد، عباس اصغری مقدم پســته کاری را مانند 
سایر فعالیت‌های باغی شامل ســه مرحله کاشت، 
داشت و برداشت دانســت و اظهار کرد: هم اکنون 
باغات پسته شهرستان ساوه در مرحله داشت بسر 
می‌برند و عملیات کوددهی و مبارزه با آفات احتمالی 
و نیز آبیاری در پروســه زمان بندی شده به منظور 
عملکرد بهتر در دستور کار است.وی به ساماندهی و 
اصلاح باغات پسته طی چند سال اخیر نظیر هرس 
و پیوند زنی اشاره کرد و گفت: با تدوین تقویم زمانی 
تغذیه باغات پسته براساس فصول سال و نوع تغذیه، 
گام مؤثری در افزایش عملکرد تولید محصول پسته 
برداشته شده است، به گونه‌ای که خسارت ناشی از 

آفات پسته به حداقل رسیده است.

اجازه کشت تابستانی به کشاورزان اصفهانی بعد از ۱۰ سال
معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا از ارائه مجوز به کشاورزان اصفهانی برای کشت تابستانی بعد از ۱۰ سال خبر داد و گفت: همچنین مقرر شد در پایان شهریورماه 
در سد زاینده‌رود حداقل ۴۵۰ میلیون مترمکعب آب باقی بماند.به گزارش اقتصادسرآمد، قاسم تقی‌زاده خامسی در حاشیه همایش ملی سازگاری با کم‌آبی در 
جمع خبرنگاران با اشاره به سفر اخیر وزیر نیرو به اصفهان اظهار کرد: در سفری که وزیر نیرو به اصفهان داشت، کشاورزان و مسئولان استانی درخواست‌هایی 
را در مورد زاینده‌رود ارائه کردند.وی افزود: روز گذشته در نوزدهمین جلسه شورای هماهنگی مدیریت حوضه آبریز زاینده‌رو تشکیل شد و در این جلسه منابع 
و مصارف سد زاینده‌رود مورد بررسی قرار گرفت.معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا از ارائه مجوز کشت به کشاورزان اصفهانی در تابستان خبر داد و گفت: این 

اقدام در ۱۰ سال اخیر انجام نشده و برای نخستین بار طی ۱۰ سال اخیر است که به کشاورزان اصفهانی چنین اجازه‌ای داده می‌شود.

گروه شهرستان- با توجه به ریزش 
ملخ‌هایی صحرایی که طی چند روز 
گذشته از عراق داشتیم، استان ایلام 
به جمع استان‌های آلوده اضافه شد.به گزارش 
اقتصادسرآمد به نقل از باشــگاه خبرنگاران، 
محمدرضا میر، سخنگوی سازمان حفظ نباتات 
کشــور درباره آخرین وضع هجوم ملخ‌های 
صحرایی به کشــور اظهار کرد: بنابر آخرین 
آمار تا اول تیر، در ســطح ۶۸۷ هــزار و ۶۸۰ 
هکتار علیه ملخ‌های صحرایی مبارزه صورت 
گرفته که عمده آن در استان‌های سیستان و 

بلوچستان، کرمان و هرمزگان است.
وی با اشــاره به اینکه اســتان سیســتان و 
بلوچستان با ۲۸۱ هزار و ۱۰۰ هکتار بالاترین 
سطح مبارزه را به خود اختصاص داده است، 
افزود: ســطح مبارزه در اســتان کرمان ۱۵۷ 
هــزار و ۸۳۷ هکتار، هرمــزگان ۱۳۸ هزار و 
۹۷۵ هکتار، بوشهر ۱۰۱ هزار و ۶۴۰ هکتار، 
فارس ۴۲ هزار و ۲۰۵ هکتار، خوزســتان ۳۷ 
هزار و ۸۷۸ هکتار، کهگیلویــه و بویر احمد 
۷ هزار و ۷۰۰ هکتار و خراسان جنوبی ۳۰۵ 

هکتار است.
میر با اشاره به اینکه در چند شب گذشته ایلام 
به جمع استان‌های درگیر با آفت ملخ صحرایی 
اضافه شده است، بیان کرد: با توجه به ریزش 
ملخ‌هایی صحرایی که طی چند روز گذشته از 

عراق داشتیم، استان ایلام آلوده شد.
سخنگوی ســازمان حفظ نباتات با اشاره به 
اینکه حدود ۴۰ هکتار مبــارزه در ایلام انجام 
شده است، گفت: امیدواریم سطح مبارزه در 

این استان بیش از این نشود.
وی با بیان اینکه ریــزش ملخ‌های صحرایی 

در استان‌های جنوبی کشــور افزایش یافته 
اســت، اظهار کرد: از ابتدای بهمن تاکنون، 
۱۷۰ ریزش در اســتان‌های جنوبی کشــور 
صورت گرفته اســت، طبق پیش بینی‌های 
فائو ریزش ملخ‌های صحرایی به کشور ادامه 

خواهد داشت.
میر با اشاره به اینکه ریزش ملخ‌های صحرایی 
به کشور ادامه خواهد داشت، بیان کرد: اگرچه 
سازمان حفظ نباتات با جدیت تمام نسبت به 
مبارزه علیه موج دوم ملخ‌های صحرایی اقدام 
می‌کند، اما مقصد اصلی موج جدید ریزش‌ها 
کشور‌های هند و پاکســتان است، چرا که به 
دلیل شــرایط گرمای هوا و دمای بالای ۵۰ 
درجه ســانتی گراد و نبود تغذیه، امکان تخم 

ریزی وجود ندارد.
این مقام مســئول ادامه داد: افزایش عملکرد 
کشور ما و کشــور‌های هند و پاکستان علیه 
موج دوم ملخ‌های صحرایی موجب شده که در 
دی و بهمن با دسته جات کمتری از ملخ‌های 
صحرایی در مسیر بازگشت به سمت ایران و 

شبه جزیره عربستان روبرو شویم.
بــه گفته وی، بــا توجه بــه افزایــش تعداد 
ریزش‌های پیش بینی می‌شــود که ســطح 
مبارزه علیه آفــت ملخ صحرایی تا اواســط 
شــهریور به ۸۰۰ هزار هکتار تا یک میلیون 
هکتار برســد. میر درباره آخریــن جزئیات 
خســارت آفت ملخ صحرایی به باغات و مزارع 
کشــور گفت: با توجه به حساسیت موضوع و 

عملیات مناسبی که علیه آفت ملخ صحرایی 
صورت گرفت، خسارت جدی به باغات و مزارع 
نداشــتیم و تنها مقدار جزئی باغات مرکبات 
اســتان هرمزگان دچار خســران شدند که 
امیدواریم با تلاش‌های همکاران ســازمان و 

سطح مناسب مبارزه، روند فعلی استمرار یابد.
این مقام مســئول با بیان اینکه در حال جمع 
بندی آمار نهایی خســارت به باغات مرکبات 
هستیم، اظهار کرد: بنابر رصد و پایش صورت 
گرفته، مجموع میزان خسارت در برابر حجم 

مبارزه بسیار ناچیز است.
وی درباره آخرین وضعیت تخصیص اعتبارات 
گفت: معاونت توسعه سازمان همچنان پیگیر 
تخصیص اعتبارات جدید است و بنابر آخرین 
آمار ۲۰ میلیارد تومان اعتباری که قرار بود به 
سازمان حفظ نباتات برای مبارزه با ملخ‌های 
صحرایی اختصاص یابد، اما همچنان در حال 
طی کردن مراحل اداری اســت چرا که بنابر 
اصلاحیه نامه اول وزارت جهاد کشاورزی به وزیر 
کشور و توافق وزیر کشور، نامه مجدد به سازمان 
مدیریت برنامه و بودجه ارسال شد که با توجه به 
موافقت سازمان، انتظار می‌رود هر چه سریع‌تر 
اعتبار به حساب سازمان واریز شود تا بتوانیم 
تعهد خود بــه واردکنندگان و تولیدکنندگان 
سموم و سایر بخش‌های پشتیبانی را پرداخت 
کنیم. سخنگوی سازمان حفظ نباتات با اشاره 
به اینکه روند مبــارزه علیه آفت ملخ صحرایی 
متوقف نشده اســت، بیان کرد: با وجود عدم 
دریافــت اعتبارات جدید، اما ســازمان حفظ 
نباتات مبــارزه علیه آفت ملــخ صحرایی را از 
اعتبارات سازمان و به صورت خرید نسیه سموم 

از واردکنندگان و فروشندگان ادامه می‌دهد.

آخرین وضعیت هجوم ملخ ها به ایران؛

ایلام به جمع استان‌های درگیر با ملخ پیوست

ایران زمین
گزارش

رئیــس اداره آمــوزش 
دوم  دوره  بتدایــی  ا
آموزش و پرورش استان بوشهر 
با اعلام اینکه حــدود 6 هزار و 
600 دانش آموز اتباع خارجی 
در مــدارس اســتان بوشــهر 
تحصیل می‌کننــد، اظهار کرد: 
به جز مناطق ممنوعه و منطقه 
خارگ که قابلیت پذیرش اتباع 

را ندارد هیچ مدرسه‌ای نباید از ثبت نام دانش آموزان اتباع خارجی سر باز بزند.
به گزارش اقتصادسرآمد، شهرام ستوده منش در جمع خبرنگاران گفت: اتباع محصل در 
استان را کشورهای افغانستان، پاکستان و عراق تشکیل می دهند که افغانستان با 6 هزار و 

500 دانش آموز بیشترین آمار اتباع را در استان دارد.
وی تصریح کرد: حدود 4 هزار و 900 دانش آموز اتباع خارجی در دوره ابتدایی تحصیل می 
کنند که بیشترین آمار از لحاظ دوره تحصیلی در این دوره است و آموزش متوسطه اول، یک 

هزار و 161 دانش آموز و متوسطه دوم نیز 503 دانش آموز اتباع را در خود جای داده اند. 
رئیس اداره آموزش ابتدایی دوره دوم آموزش و پرورش استان بوشهر افزود: در استان سه 
منطقه آموزشــی ممنوعیت ثبت نام دانش آموزان اتباع را دارند که گناوه، ریگ و دیلم از 

جمله شهرستان های اعلام شده از وزارت است. 
ســتوده منش با بیان اینکه ثبت دانش آموزان اتباع همانند دانش آمــوزان عادی بوده و 
محدودیت جغرافیایی نیز بــرای این دانش آموزان قابل اجرا اســت، گفت: به جز مناطق 
ممنوعه و منطقه خارگ که قابلیت پذیرش اتباع را ندارد هیچ مدرسه ای نباید از ثبت نام 

دانش آموزان اتباع سر باز بزند.
وی خاطرنشان کرد: پاسپورت، کارت آمایش 14 و برگه حمایت تحصیلی از الزامات ثبت نام 
دانش آموزان اتباع است و مدیران مدارس برای ثبت نام اتباع به موارد شیوه نامه ثبت نام 

اتباع آموزش و پرورش توجه داشته باشند

فرمانده یگان حفاظت 
ســازمان ملی زمین و 
مسکن کشــور گفت: این یگان 
به زودی از پهپادها برای مقابله 
با زمین خواری در تمامی استان 

های کشور استفاده می کند.
به گــزارش اقتصاد ســرآمد، 
ســرهنگ جــواد خردمند روز 
دوشنبه در مراسم معارفه دومین 

فرمانده یگان حفاظت سازمان ملی زمین و مسکن استان قزوین اظهار داشت: با توجه به تاکید 
مقام معظم رهبری و اولویت قرار گرفتن مبارزه با این پدیده از سوی دستگاه‌های متولی، مطالعه 
استفاده از پهپادها در دستور کار قرار گرفته است و با توافق‌های به عمل آمده تلاش کرده‌ایم تا 

در هر یک از استان‌های کشور یک یا ۲ فروند از این وسیله به کارگیری شود.
وی با تاکید بر ضرورت عمل به قانون توســط متولیان و قانونگذاران جامعه و اینکه در درجه 
نخست نیز مدیران دستگاه‌ها و سپس آحاد جامعه ملزم به اجرا، وفاداری و احترام به آن هستند، 
اظهار داشت: توجه به قانون، حقوق بیت المال را تضمین می‌کند اگرچه اجرای آن سخت و 
دشوار باشد. خردمند اهتمام به قانون را امری ضروری در جامعه دانست و تاکید کرد: هر چقدر 
بی اعتنایی به قانون از جانب مدیران صورت گیرد دامنه گسترش آن در جامعه بیشتر خواهد 
شد. این مسئول انتظامی اضافه کرد: احساس‌های شــخصی، گرایش‌های قومی و صنفی و 
فشارهای خارجی هرگز نباید مانع از اجرای قانون از سوی یگان حفاظت سازمان ملی زمین و 
مسکن شود. وی، زمین خواری را پدیده‌ای اجتماعی دانست و تصریح کرد: در سال‌های اخیر 
حتی افراد و شخصیت‌های صاحب نفوذ نیز به این مساله دامن زده و در نتیجه هزینه‌های گزافی 
برای آن پرداخت شده است. سرهنگ خردمند یادآور شد: مقام معظم رهبری در سال ۹۳ در 
این رابطه اظهار داشتند: "پدیده زمین خواری موضوعی جدید نیست اما توقع این بوده که در 
جمهوری اسلامی این مساله متوقف شود و مسئولان نیز در برابر آن قاطعیت نشان دهند و افراد 

از این مساله سو استفاده نکرده و به شدت نیز با آن برخورد شود".

هیچ مدرسه ای از ثبت نام دانش آموزان
 اتباع خارجی سر باز بزند

پهپاد برای مقابله با زمین خواری
 به کار گرفته می شود

آگهی انتقال شرکت شیرین آب زرین با مسئولیت محدود به شماره ثبت 14614 و شناسه ملی 10861083716 
به موجب نامه شماره 1397/2/3 مورخ 1397/2/3 اداره ثبت شــرکتها و موسسات غیرتجاری استان فارس شهرستان شــیراز و مستند به صورتجلسه مجمع 
عمومی فوق العاده مورخة 1396/12/06 مرکز اصلی شرکت شیرین آب زرین با مسئولیت محدود به نشــانی تهران ، استان تهران -  شهرستان تهران-  بخش 
مرکزی - شهرتهران-  وردآورد-  کوچه اسلامی-  خیابان گلزار -  پلاک56 -  طبقه همکف-  کد پســتی:1398164783 انتقال یافت و در اداره ثبت شرکتها و 
موسسات غیرتجاری تحت شماره 532676 به ثبت رسیده است . سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )510327 (

آگهی تغییرات شرکت بهزا دیزل با مسئولیت محدود به شماره ثبت 224499 و شناسه ملی 10102657135 
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/12/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد : آقای کاوه ذاکرکدملی0058036237 باپرداخــت مبلغ 186000ریال به 
صندوق شرکت سهم الشرکه خود را به مبلغ 442000ریال افزایش دادند. درنتیجه سرمایه شــرکت از مبلغ1000000ریال به مبلغ 1186000یال افزایش یافت وماده مربوطه 
در اساسنامه اصلاح گردید . فهرست و میزان سهم الشرکه هریک از شــرکاء بعد از افزایش سرمایه بشرح ذیل می باشد: آقای پدرام مســتقیم با کد ملی0012875015 دارنده 
مبلغ186000ریال سهم الشرکه آقای داودجوانمردی نبی کندی با کد ملی2940095035 دارنده مبلغ186000ریال سهم الشرکه آقای کاوه ذاکر با کد ملی 0058036237 
دارنده مبلغ 442000سهم الشرکه آقای حمیدرضا چمنی با کد ملی0064745007 دارنده مبلغ186000ریال ســهم الشرکه بهروز گرجی فریدنی با کد ملی1750768933 
دارنده مبلغ186000ریال سهم الشرکه تعداداعضاء هیئت مدیره به3 نفر تغییر یافت وماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت 

ها و موسسات غیرتجاری تهران )510328(

آگهی تغییرات شرکت روهینا ویژن با مسئولیت محدود به شماره ثبت 442444 و شناسه ملی 14003578604
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/05/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقایان حسین عابدی به شماره ملی 0055628591 که دارای 66000000ریال 
سهم الشرکه و مهدی زارعی به شماره ملی 0054563615 که دارای 66000000ریال سهم الشرکه میباشد با رعایت مفاد ماده 103 قانون تجارت و به موجب سندهای صلح شماره 
102183 و 102182 مورخه 96/08/08 صادره از دفتر اسناد رسمی 434 تهران کلیه ســهم الشرکه خودرا به آقای محسن اسدی قره تپه به شماره ملی 0074163159 واگذار 
نمودند و از ردیف شرکای شرکت خارج شدند. در نتیجه در سرمایه شرکت تغییری حاصل نگردید. اسامی شرکا بعد از نقل وانتقال سهم الشرکه بشرح ذیل می باشد: محسن اسدی 
قره تپه به ش م 0074163159 دارای 244000000 ریال سهم الشرکه 2- سید حسین پرهیزگار به ش م 128726431 دارای 66000000 ریال سهم الشرکه 3- محمدرضا 
بهلولی زنجانی به ش م 1376556261 دارای 72000000 ریال سهم الشرکه 4- محمددادخواه تهرانی به ش م 5499021961دارای 18000000 ریال سهم الشرکه سازمان 

ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )510325(

آگهی تغییرات شرکت آذر گستران آسیا با مسئولیت محدود به شماره ثبت 219603 و شناسه ملی 10102609115
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/09/03 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : بهرام جوادپور به شماره ملی 1501251910 با پرداخت 14950500000ریال به 
صندوق شرکت سهم الشرکه خود را به میزان 19900500000 ریال افزایش داد. احمد جوادپور به شماره ملی 1502499096 با پرداخت 49500000 ریال به صندوق شرکت 
سهم الشرکه خود را به میزان 99500000 ریال افزایش داد. سرمایه شرکت از مبلغ 5000000000 به 20000000000 ریال افزایش و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. 
اسامی ومیزان سهم الشرکه هریک ازشرکا پس ازافزایش سرمایه : بهرام جوادپور به شماره ملی 1501251910 دارای مبلغ 19900500000 ریال سهم الشرکه احمد جوادپور 

به شماره ملی 1502499096 دارای مبلغ 99500000 ریال سهم الشرکه. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )510326(


